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Premiumboost i Luleå när Hedin Automotive 
öppnar nytt med Porsche och BMW
Luleå/Mölndal, 5 mars 2026 – Hedin Automotive stärker sin närvaro i norra 
Sverige genom att öppna två nybyggda fullserviceanläggningar i centrala Luleå: 
Sveriges nordligaste Porsche Center samt en ny BMW-anläggning.

– Det här är en viktig satsning för oss i norra Sverige. Med två anläggningar på samma plats stärker vi 
vår närvaro i regionen med en effektiv struktur, samtidigt som respektive varumärke driver sin affär 
med fullt fokus och rätt förutsättningar att utvecklas, säger Rickard Magnusson, COO för Hedin 
Automotive Sverige.

Ny BMW-anläggning för en ny generation modeller
Den nya BMW-verksamheten ersätter Hedins tidigare lokaler i Luleå. Anläggningen omfattar cirka 2 
800 kvadratmeter och erbjuder försäljning av nya och begagnade BMW samt auktoriserad service.

– Flytten till den nya anläggningen kommer ge vår verksamhet i Luleå ett rejält lyft. Vi får moderna 
ytor som möter både dagens och morgondagens krav och där kunderna verkligen kan uppleva BMW:s 
nya generation av bilmodeller, säger Jonas Ericsson, VD för Hedin Automotive Bavaria.

Sveriges nordligaste Porsche Center
I direkt anslutning öppnar Porsche Center Luleå, vilket blir Sveriges nordligaste Porsche-anläggning. 
Anläggningen är uppförd enligt Porsches senaste koncept, Porsche Destination, där showroom, 
rådgivning och service integreras i en sammanhållen miljö. På sammanlagt 3 200 kvadratmeter erbjuds 
försäljning av nya och begagnade Porsche samt auktoriserad verkstad. Verksamheten sysselsätter 
initialt sex personer, samtliga rekryterade lokalt.

– Vi ser en stor potential för Porsche i norra Sverige. Med anläggningar i både Umeå och Luleå skapar 
vi en mer komplett närvaro i regionen som ger stabila förutsättningar för både försäljning, service och 
varumärkesutveckling över tid, säger David Tanriver, VD för Hedin Performance Cars.

Snabbladdning och snöfri serviceleverans
Utöver försäljning och verkstad erbjuder de nya anläggningarna publik snabbladdning av elbilar genom 
Hedin-koncernens laddnätverk Hedin Supercharge. Porsche Center Luleå har även ett rymligt garage 
med möjlighet till vinterförvaring samt möjlighet för servicekunder att hämta ut sin bil under tak – 
lösningar anpassade för det nordiska klimatet.

Invigning av de bägge anläggningarna sker helgen 7–8 mars.
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Om Hedin Automotive
Hedin Automotive är en av Europas största bilåterförsäljare och ingår i Hedin Mobility Group. Med 
verksamhet i 12 länder representerar Hedin Automotive fler än 50 varumärken och driver över 300 
anläggningar med totalt mer än 800 försäljningspunkter. Hedin Automotives närvaro i Sverige 
omfattar cirka 120 anläggningar från Trelleborg i söder till Luleå i norr, med försäljning och service av 
fler än 30 fordonsmärken.

www.hedinautomotive.se
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 11 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till cirka 90 miljarder kronor 
och koncernen sålde cirka 260 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, BYD 
Trucks, MG, XPENG och NIO samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland 
annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab 
Original-delar.
Inom  representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 310 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility Solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi Group.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management.
 
www.hedingroup.com
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